

Claus Bülow Holding ApS

c/o Bülow:Steeensen A/S, Øster Kringelvej 32, 8250 Egå

CVR-nr. 36 01 98 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Claus Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Bülow Holding ApS
c/o Bülow:Steeensen A/S
Øster Kringelvej 32
8250 Egå

CVR-nr.: 36 01 98 75
Stiftet: 25. juni 2014
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Claus Bülow

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -271 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har givet henstand på gæld, hvorfor mellemværende først indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det. Ligeledes har kapitalejeren givet tilsagn på at vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet, således det kan afregne sine forpligtelser over for 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.625	-7.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-264.993	1.547.356
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.004	0
Andre finansielle indtægter	18.377	95.582
Øvrige finansielle omkostninger	-42.881	-2.318
Resultat før skat	-260.118	1.632.999
Skat af årets resultat	-10.516	-19.338
Årets resultat	-270.634	1.613.661
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	365.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-264.993	1.547.356
Disponeret fra overført resultat	-370.641	-13.695
Disponeret i alt	-270.634	1.613.661
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	365.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.297.790	2.374.107
1	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.043.517</u>	<u>1.963.850</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.341.307</u>	<u>4.337.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.341.307</u>	<u>4.337.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	460.460
	Andre tilgodehavender	0	311
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>236.847</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>697.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>806</u>	<u>95.914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.806</u>	<u>793.532</u>
	Aktiver i alt	<u>4.354.113</u>	<u>5.131.489</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.995.685	2.260.678
	Overført resultat	1.957.872	2.328.513
	Egenkapital i alt	<u>4.003.557</u>	<u>4.639.191</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.768	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.768</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	12.500
	Selskabsskat	0	465.498
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.494	14.300
	Anden gæld	1.169	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.788</u>	<u>492.298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>350.556</u>	<u>492.298</u>
	Passiver i alt	<u>4.354.113</u>	<u>5.131.489</u>
 4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.260.678	2.328.513	4.639.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	365.000	365.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-365.000	-365.000
Årets resultat	0	-264.993	-370.641	-635.634
	50.000	1.995.685	1.957.872	4.003.557

Noter

1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har givet henstand, således tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder først indfries i takt med selskabernes likviditet tillader det.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Kapitalejer	13,75	266.450	0

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand, således mellemværende først indfries i takt med selskabets likviditet tillader det.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til den tilknyttede virksomhed Bülow Ejendomme ApS, således selskabet frem til 1. januar 2026 vil tilføre likvider eller lån til Bülow Ejendomme ApS hvis dette bliver nødvendigt for betaling af Bülow Ejendomme ApS kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
